2025年 5月 13日

各    位

会 社 名 松 井 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 井  隆 弘

(コード番号：1810 東証スタンダード)

問合せ先 管 理 本 部 経 理 部 長  佐 々 木  正 陽

(電話 ０３－３５５３―１１５１)

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年 3月 31日を基準日とする剰余金の配

当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は 2025年 6月 27 日開催予定の第 96期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024年 5月 14日公表）

前期実績
（2024年 3月期）

基準日 2025年 3月 31日 同左 2024年 3月 31日

１株当たり配当金 33円 00銭 15円 00銭 13円 00銭

配当金総額 948百万円 － 376百万円

効力発生日 2025年 6月 30日 － 2024年 6月 28日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主還元強化への取組みとして当面の間、配当性向 50％を目安とした安定的な配当を実施

することを方針としております。

 上記の方針と本日発表の 2025年 3 月期連結決算に基づき、期末配当につきましては前回発表予想か

ら 18 円増額の１株につき 33 円とすることといたします。

これにより年間配当金は中間配当金 15 円とあわせて 1 株当たり 48円となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基準日 第 2四半期末 期 末 合 計

当期実績

（2025年 3月期）
15円 00銭 33円 00銭 48円 00銭

前期実績

（2024年 3月期）
13円 00銭 13円 00銭 26円 00銭

以  上